
  

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 552 
 

 

Про зміни до рішення І сесії міської ради 

VIІ скликання 23.12.15 № 59 

 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до рішення І сесії міської ради VIІ скликання  

23.12.2015р.  № 59 "Про Програму інформатизації діяльності Ужгородської 

міської ради та її виконавчих органів на 2016-2018 роки", виклавши  паспорт 

Програми та Додаток до  Програми в новій редакції згідно з додатками 1, 2. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М.  

       

                                                                                                  

 

Міський голова  Б. Андріїв 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 1  

до рішення X сесії міської  

                                                                                           ради VII скликання  

                                                                                 26.01.2017 № 552 

         

              Програми інформатизації діяльності  

             Ужгородської  міської ради та її виконавчих органів 

            на 2016—2018  роки 

 

Паспорт Програми 

 

 

Назва Програми: Програма інформатизації діяльності Ужгородської 

міської ради та її виконавчих органів на 2016—2018 роки. 

 

Розробник Програми:  відділ програмного та комп"ютерного 

забезпечення  , центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради . 

 

Головне завдання Програми: сформувати ефективний механізм 

спілкування та взаємодії з громадою і впровадити інструменти електронного 

урядування та електронної демократії. 

 

 Мета Програми: створення оптимальних умов для задоволення 

інформаційних потреб і реалізації прав громадян, виконавчих органів міської 

ради, організацій, громадських об’єднань на основі формування і використання 

інформаційних ресурсів та сучасних технологій. 

 

 Учасники – виконавці заходів Програми:  відділ програмного та 

комп"ютерного забезпечення  , центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Ужгородської міської ради . 

 

Головний розпорядник бюджетних коштів: Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                    А. Сушко 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                              Додаток 2 

до рішення X сесії міської  

ради VII скликання  

26.01.2017 № 552 

Додаток 1 

до Програми 

№
 п

/п
 

Об'єкт,  

види робіт 

Разом 

(тис.грн) 

Джерела та обсяги фінансування (тис.грн) 
Місцевий бюджет Інші джерела 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Розвиток технічного забезпечення 

інформатизації виконавчих орга-

нів міської ради із впровадженням 

ліцензійного програмного 

забезпечення, в т. ч.: 

1920,0 770,0 850,0 300,0    

1) придбання нової оргтехніки 

(комп’ютерів та периферії) 1630,0 730,0 600,0 300,0    

2) модернізація застарілої комп’ю-

терної техніки з одночасним прид-

банням ліцензійного програмного 

забезпечення 

290,0 40,0 250,0     

2 

Розгортання структурованої кабе-

льної мережі між  структурними 

підрозділами міської ради, в т. ч. 

створення серверної кімнати, ку-

півля комп’ютера-сервера та його 

розміщення в   адмінбудівлі 

3500,0 3306,3 193,7     

3 

Впровадження елементів елект-

ронно-інформаційної системи 

"Електронне урядування", в т. ч.: 
790,0 90,0 650,0 50,0    

1) створення єдиної системи 

електронного документообігу 

виконавчих органів міської ради та 

єдиної системи обліку кадрів міської 

ради 

400,0 30,0 370,0     

2) створення, функціонування та 

ведення системи обліку публічної 

інформації 
20,0  20,0     

3) впровадження електронного 

цифрового підпису у виконавчих 

органах міської ради 
60,0  60,0     

4) модернізація та інформаційне 

наповнення офіційної веб-сторінки 

міської ради та центру надання 

адміністративних послуг 

310,0 60,0 200,0 50,0    

4. Обслуговування  структурованої 

кабельної мережі 
100,0  100,0     

5. Створення і впровадження онлайн 

системи "Кабінет Ужгородця" на 

базі офіційного сайту 

Ужгородської міської ради 

170,0 170,0      

6. Придбання робочих станцій для 

оформлення та видачі паспорта 

громадянина України 
660,0  660,0     

 ВСЬОГО: 7140,0 4336,3 2453,7 350,0    

 

Секретар ради              А. Сушко 

                                                                                                   


